國際獅子會300C 2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各專區主席、各分會
副  本：文化才藝活動委員會主席張  湸獅友

發文日期：中華民國114年11月7日
發文字號：〈114〉祕本字第051號

速別：

密等及解密條件：

附件：實施計劃及報名表
主旨：舉辦本區2025~2026年度「第32屆才藝表演觀摩會」，敬

請  貴專區安排1-2個節目報名參加。

說明：

1、 檢送本區2025~2026年度「第32屆才藝表演觀摩會」實施計劃及報名表各乙份，如附件。

2、 活動日期：115年1月18日（星期日）。

3、 活動地點：臺中市葫蘆墩文化中心（豐原區圓環東路782號）。
4、 以專區為單位，每專區可安排1-2個節目報名參加，以30隊為限，額滿為止。

5、 報名截止日期：即日起至114年11月30日止。
6、 請將報名表於114年11月30日前回傳本區。
           （E-mail：lc300c2@ms34.hinet.net ）
[image: image1.png]

國際獅子會300C 2區2025-2026年度「才藝表演觀摩會」報名表

報名截止日期：114年11月30日止

	第       專區第       分區
分會名稱：
	表演項目：

	表演時間：(      )分鐘

	團  長

	團  員

	團  員

	指  揮

	團  員

	團  員

	伴  奏

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	團  員

	備註：各分會表演節目如需介紹，請提供介紹詞20字以內。

介紹詞：

會長簽章：                      填報日期：   年   月   日
臺灣省國際獅子會第六聯合會（300C 2區）2025~2026年度

第32屆才藝表演觀摩會實施計劃
活動名稱：才藝表演觀摩會

活動日期：115年1月18日（星期日）。

活動地點：臺中市葫蘆墩文化中心。

1、 表演對象：以專區為單位，每專區派一至二個節目參加，以30隊為限。
2、 參加對象：本區獅友暨獅友家屬。

3、 活動辨法：

    （一）即日起接受報名，截止時間114年11月30日止。

（二）表演順序以抽籤方式決定之（日期另訂）

（三）表演長度以五分鐘為限

（四）表演曲目以契合我中華才藝為主，並以結合本區年度主題為指標，表演項目：民俗舞蹈、現代舞曲、原住民舞蹈、花鼓陣、客家才藝、扯鈴、服裝走秀、說唱藝術、祥獅獻瑞、地方戲曲（歌仔戲、布袋戲、皮影戲、雜耍…）合唱團須團員二十人以上。

（五）獎勵辦法：（於籌備會中討論訂定之）

（六）各分會表演所需伴奏音樂帶請備妥USB隨身碟或CD光碟片，於籌備會抽籤時繳交主辦單位。

（七）活動流程：（中場不休息）

09:00~11:00  表演單位彩排及拍攝團體照
11:00~12:40  中場休息

12:40~12:55  報到入場

13:00~13:30  活動開幕典禮

13:30~16:30  才藝表演

16:30~17:10  頒獎、摸彩

17:30~18:00  整理場地恢復

四、經費預算：新台幣壹拾伍萬元整。